Ariane Norma de Menezes Sá, pela Secretaria de Educação e Cultura, e o Sr. 

Juracy Cornélio da Silva, pela empresa HOMEOFFICE MÓVEIS LTDA; 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.110.12.122.5445.2981;  

Natureza: 44.90.52; 

Fonte: 00; 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012 

Valor Global: 51.283,90 (cinqüenta e um mil duzentos e oitenta e três reais e noventa centavos) 

João Pessoa, 13 de Junho de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação